
(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターズスキー大会

男子A大回転
公式成績表

ジェリー

技術代表 [新潟]

[新潟〕

[新潟]

テクニカルデータ
コース名

主審

競技委員長

高野 大

植木 竜博

小野塚 和生

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo

パラダイスコース
620m
427m
193m

SAJ08-GS-175/18

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

英明
彩葉
咲希
天蘭
柚菜

1寸 |コ [新潟 ]コースセッター

前走者 ―A― 若井
清水
大関
大村

旗門数   26(25)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

11:50
ハー ド

3℃ /4℃

Ｂ

Ｃ

Ｄ

順位 スタート  」―ド
No      No

競技者
氏名

時  間

47.73
4786
4790
43.23
4857
49.00
4933
49.36
4948
49.52
4962
50.50
50.54
50.57
50.83

F・ 1010
レー ス

ポイン ト

0.00
169
254
9.61

1670
25.79
3276
33.19
3594
06.70
0889
57.50
5834
53.98
64.47

県 名  所 属 名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

]4

15

2026-02-15 /

114

148

139

115

146

137

117

116

112

113

149

118

138

112

121

09002664
09004?40
09004263
09004148
09005850
09004545
09003′132

09004307
090()2430

09001431
09001720
09003992
09003971
09001706
09002825

司
　
　
　
志

兼
省
悟
岳
高

野
山
藤
丼
山

大
横
遠
今
村

幸
　
　
　
次
璃

康
俊
博
広
吉
＝

本
鳥
国
橋
脇
御

橋
黒
畑
高

西
長

東京
東京
福島
新潟
埼玉

内島 脇好
奥山 徹
竹谷 晃―

竹井 豊

山梨
京都

ステ,―ヒ
~ク

ト・スキークラフ・

チームフォン

`ヽ

キ緯スキークラフ・

新潟

“

―協会
上福岡SC
本庄市SC
山梨県庁SC
ファーレンSC
飯綱町SC
STなめりかわ
二:ヨ三子二″クスSC
横浜スイ。―会
高口自衛隊な一部
京都SVLC

新大スキークラ′

富山
新潟
神奈川
新潟
京都
新潟

埼 玉

田
΅長

0265 Cヽ18/   1

DATA PROCESSING by S E I K(:) TlヽlING by S E I KO

０
（勿

・
ヽ
′

′′ウ
ヽン
松之山温泉

有

泉

ク

表

漏
　
．

後

山
　
一

越

之

ノ

▲

松

ス |S ● MATSuNOYAMA ONSEN



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターズスキー大会

順位 スターヽ   J― 卜・
No       No

競技者
氏名 '寺

 間
F‐ 1010
レー ス

ポイ ン ト県 名

神奈川

所 属 名

新潟   ′1ヽ千谷SC

横浜スF―ツマンタ

"・大田原スキークラフ
・

古志高原スキークラ′

塩尻スキークラフ
・

新潟オー協会
糸魚川市スキー連盟
′ヽ海山麓SC
ホし幌アルヘ
・ンスキースホ
・―ツ少

栃尾SC
世口谷区″―協会
石井スホ

.一
ツスキークラフ・

糸魚川市スキー連盟
ケ・インレー/ンタ

・チーム
ニ本松スキークラア

十日町スキータラデ
丸沼高原レーシングタラデ

東京スr―ツマンクラグ
大町市スキークラ′
エタニティー フィールト

・

栃尾SC

奥只見丸山スキークラ′
BZJOBスキークラフ・

16  141
17  123
18  136
19  124
20  145
21  119
22  122
23  127
24  128
25  140
26  130
27  129
28  126
29  144
30  125
31  147
32  131
33  143
34  133
35  134
36  132
37  150

60.90
51 18
51 34
51.66
5199
5217
52.27
5232
52.53
5268
52.37
5293
5353
53.34
54.32
54.45
54.67
54.77
55.20
55.58

09005003
09005612
09005805
09004859
09002371
09001379
09004700
09003840
09002366
09004736
09002704
09001378
09000934
09005789
09004240
09005755
09000926
09005819
09005844
09003191
09003699
09005751

夫
　
　
　
　
　
昭
英

樹
　
志

一
〓
一　
治
人
明
昌
治
佐
介
　
彦
志
幸
茂
信
史
昭

智
学
達
博
祐
充
領
正
秀
克
聖
恵
圭
崇
勝
傑
知
嵐
木
篤
忠
学

利
村
井
原
部

又
部
屋
村
谷
藤
藤
川
間
崎
門
林
十

々
橋
野
本

毛
夏
谷
奥
阿
猪
真
古
棚
紺
齊
武
中
漆
岡
大
小
五
佐
大
友
山

０
０

Ｑ
）

＾
Ｕ

ｎ
〉

´
Ｏ

０́

66.59
6701
67.64
7487
7525
3202
38.99
92.80
94.91
96.97
10041
10358
107.60
10386
121.55
42310
133.25
14099
145.64
14776
15685
164.88

道

木
潟
野
潟
潟
潟
海
潟
京
京
潟
京
島
潟
京
京
野
葉
潟
潟
玉

栃
新
長
新
新
新
北
新
東
東
新
東
福
新
東
束
長
千
新
新
埼

DlD NOT START
ll1 09005381
135 09002826

齋藤 修二

渡辺 和彦
茨城
新潟

下妻市スキータラ′

新大SC

DID NOT FINISH
12009001840 新保 裕

Di SQUALI Fl ED

NOT PERMITTED TO START

技術代表  高野 大 [」呈i:31__1ヱ∠225′′16 輸 路 た
2026-02-15 / 0265 CM8/  2
DATA PROCESSING by S E I K (:)

ぶ〔 MAISUNOYAMA ONSEN

TIMING by S E I K0

“
疹

′′
′
′
′ヽ
松之山温泉

1

有

泉

ク

妻

温
　
．

後

山

一

越

之

ノ

▲

松

ス



(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターズスキー大会

男子A人回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

] l14
2  148
3  139
4  115
5  146
6  137
7  117
8  116
9  112
10  113

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

09002664
09004710
09004263
09004148
09005850
09004545
09003432
09004307
09002430
09001431

大野
横山

スター ト時点の上位5名

,―卜
・

No

県 名  所 属 名
SAJ
ボイン ト

上位 5
ポイント

レース

ポイン ト

工
玉
梨
都
野
山

埼
埼
山
京
長
富

司
　
　
　
志
好

　

一
　

幸

兼
省
僣
岳
高
藩
撤
晃
豊
康

藤
丼
山
島
山
谷
井
本

遠
今
村
内
奥
竹
竹
橋

者技
名
競
氏

司
　
　
好

兼
僣
岳
膊
広

野
藤
井
島
橋

大
遠
今
内
高

東京
東京
福島
新潟

19.16
92.77
66.20
75.19

66.20
75.19

ステ,― t・ フト
・スキータラフ

チームフiン
会津スキークラ/
新潟スキー協会
上福岡SC
本庄市SC
山梨県庁SC
ファーンンSC
飯綱町SC
STなめりかわ

19 16 0.00

79.22
107.82
104.85
94.28
91.86

79.22     25 79

91.86      36 78

321.63
74 62

技
果
　
１
３
４
６
１３

競
結

Ａ

ン

Ｓ

イボ

■

恥

114

139

115

137

138

09002664
09004263
09004148
09004545
09003971

東京
福島
新潟
埼玉
新潟

ステ,― t ,卜・スキータラフ
・

会津スキータラフ・

新潟スキー協会
本庄市SC
高口自衛隊着一部

19 16
56.20
75 19
79.22
91 25

スター ト時点のポイン
フィニッシュ時の上位 10名のポイン

該当選手のレー

５
５
ン

位
位
イ

上
上
ボ

ト
ト

ス

合計
名 (B)
名 (A)
卜 (C)

県 名  所 属 名

321.02

ヘナルティ計算 (A+B―C)/10・〉 56 8013

四捨五人
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

８

０

８

８

６

０

６

６

５

　

５

５

技術代表  高野 大 [新潟 117/2 島脅 た
2026-02-15 ′ 0265 GM9′′   l

DATA PROCESSiヽ (:by SEIKO

25

MATSUNOYAMA ONSEN

TIMlド(,by SEIKO

a,ζ
′C 松之山温泉

2.54
9.51

有

泉

ク

ま

温
　
．

後

山

一

越

之

ノ

▲

松

ス


