



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスタースキー大会



男子A 大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表	高野 大	[新潟]	テクニカルデータ コース名	パラダイスコース
主審	植木 竜博	[新潟]	スタート地点 フィニッシュ地点	620m 427m
競技委員長	小野塚 和生	[新潟]	標高差 ホモロゲーションNo.	193m SAJ08-GS-175/18

コースセッター	村山 英明	[新潟]
前走者 - A -	若井 彩葉	
前走者 - B -	清水 咲希	
前走者 - C -	大関 天蘭	
前走者 - D -	大村 柚菜	

旗門数 26(25) スタート時間 11:50
 天候 晴れ 雪質 ハード
 スタート/フィニッシュ気温 3℃ / 4℃

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	時間	F=1010 レース ポイント
1	114	09002664	大野 兼司	東京	ステュービッドスキークラブ	47.78	0.00
2	148	09004740	横山 省	東京	チームフォン	47.86	1.69
3	139	09004263	遠藤 悟	福島	会津スキークラブ	47.90	2.54
4	115	09004148	今井 岳	新潟	新潟スキー協会	48.23	9.51
5	146	09005850	村山 高志	埼玉	上福岡SC	48.57	16.70
6	137	09004545	内島 将好	埼玉	本庄市SC	49.00	25.79
7	117	09003432	奥山 徹	山梨	山梨県庁SC	49.33	32.76
8	116	09004307	竹谷 晃一	京都	ファレンSC	49.35	33.19
9	112	09002430	竹井 豊	長野	飯綱町SC	49.48	35.94
10	113	09001431	橋本 康幸	富山	STなめりかわ	49.52	36.78
11	149	09004720	黒鳥 俊	新潟	二王子ニックスSC	49.62	38.89
12	118	09003992	畑 国博	神奈川	横浜スノー会	50.50	57.50
13	138	09003971	高橋 広	新潟	高田自衛隊スキー部	50.54	58.34
14	142	09001706	西脇 吉次	京都	京都SYLC	50.57	58.98
15	121	09002825	長谷川 靖	新潟	新大スキークラブ	50.83	64.47

2026-02-15 /

0265

GM8 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO



松之山温泉
MATSUNOYAMA ONSEN



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターススキー大会



順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	時間	F=1010 レース ポイント
16	141	09005003	毛利 智樹	神奈川県	横浜スポーツマンクラブ*	50.93	66.59
17	123	09005612	夏村 学	栃木	大田原スキークラブ*	50.95	67.01
18	136	09005805	谷井 達志	新潟	古志高原スキークラブ*	50.98	67.64
19	124	09004859	奥原 博一	長野	塩尻スキークラブ*	51.18	71.87
20	145	09002371	阿部 祐三	新潟	新潟スキー協会	51.34	75.25
21	119	09001379	猪又 充	新潟	糸魚川市スキー連盟	51.66	82.02
22	122	09004700	真部 領治	新潟	八海山麓SC	51.99	88.99
23	127	09003849	古屋 正人	北海道	札幌アルペンスキースポーツ少	52.17	92.80
24	128	09002366	棚村 秀明	新潟	栃尾SC	52.27	94.91
25	140	09004736	紺谷 克昌	東京	世田谷区スキー協会	52.32	95.97
26	130	09002704	齊藤 聖治	東京	石井スポーツスキークラブ*	52.53	100.41
27	129	09001378	武藤 恵佐夫	新潟	糸魚川市スキー連盟	52.68	103.58
28	126	09000934	中川 圭介	東京	ゲインレーシングチーム	52.87	107.60
29	144	09005789	漆間 崇	福島	二本松スキークラブ*	52.93	108.86
30	125	09004240	岡崎 勝彦	新潟	十日町スキークラブ*	53.53	121.55
31	147	09005755	大門 傑志	東京	丸沼高原レーシングクラブ*	53.84	128.10
32	131	09000926	小林 知幸	東京	東京スポーツマンクラブ*	54.32	138.25
33	143	09005819	五十嵐 茂昭	長野	大町市スキークラブ*	54.45	140.99
34	133	09005844	佐々木 信英	千葉	エタニイー フィールド*	54.67	145.64
35	134	09003191	大橋 篤史	新潟	栃尾SC	54.77	147.76
36	132	09003699	友野 忠昭	新潟	奥只見丸山スキークラブ*	55.20	156.85
37	150	09005751	山本 学	埼玉	BZJOBスキークラブ*	55.58	164.88
DID NOT START				2			
	111	09005381	齋藤 修二	茨城	下妻市スキークラブ*		
	135	09002826	渡辺 和彦	新潟	新大SC		
DID NOT FINISH				1			
	120	09001340	新保 裕	新潟	小千谷SC		
DISQUALIFIED				0			
NOT PERMITTED TO START				0			

技術代表 高野 大

[新潟] 17/225/16

高野 大

2026-02-15 /

0265

GM8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO



松之山温泉

MATSUNOYAMA ONSEN



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターススキー大会



男子A 大回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	S A J ポイント	上位5 ポイント	レース ポイント
1	114	09002664	大野 兼司	東京	ステュービッドスキークラブ	19.16	19.16	0.00
2	148	09004740	横山 省	東京	チームアイン	92.77		
3	139	09004263	遠藤 悟	福島	会津スキークラブ	56.20	56.20	2.54
4	115	09004148	今井 岳	新潟	新潟スキー協会	75.19	75.19	9.51
5	146	09005850	村山 高志	埼玉	上福岡SC			
6	137	09004545	内島 将好	埼玉	本庄市SC	79.22	79.22	25.79
7	117	09003432	奥山 徹	山梨	山梨県庁SC	107.82		
8	116	09004307	竹谷 晃一	京都	ファレンSC	104.85		
9	112	09002430	竹井 豊	長野	飯綱町SC	94.28		
10	113	09001431	橋本 康幸	富山	STなめりかわ	91.86	91.86	36.78

スタート時点の上位5名

競技 結果	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	S A J ポイント
1	114	09002664	大野 兼司	東京	ステュービッドスキークラブ	19.16
3	139	09004263	遠藤 悟	福島	会津スキークラブ	56.20
4	115	09004148	今井 岳	新潟	新潟スキー協会	75.19
6	137	09004545	内島 将好	埼玉	本庄市SC	79.22
13	138	09003971	高橋 広	新潟	高田自衛隊スキー部	91.25

合計		
スタート時点のポイント上位5名 (B)	321.02	
フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名 (A)		321.63
該当選手のレースポイント (C)		74.62
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	56.803	
四捨五入	56.80	
加算値	0.00	
ペナルティ計算値	56.80	
適用ペナルティ	56.80	

技術代表 高野 大

[新潟] 17/225/16

高野 大

2026-02-15 /

0265

GM9 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

▲ 越 後 妻 有
松 之 山 温 泉
ス ノ ー パ ー ク



松之山温泉
MATSUNOYAMA ONSEN